

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 02 -1237 Nábřeží Komenského, rekonstrukce**  
**2001997/2 Nábřeží Komenského, rekonstrukce dodatek č.2**

Objednatel: Město Břeclav IČ: 00283061  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: CZ00283061  
69002 Břeclav

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149  
Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149  
69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			33 906,54
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
<b>Celkem</b>			<b>33 906,54</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	<b>0,00 CZK</b>
-------------------------	------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	<b>33 906,54 CZK</b>
-------------------------	------	----------------------

Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>
--------------	--	-----------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>33 906,54 CZK</b>
----------------------------	--	----------------------

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
5	Komunikace pozemní	HSV	115 358,54	340,23
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	-86 154,50	-254,09
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 702,50	13,87
Cena celkem			33 906,54	100,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	02 -1237	Nábřeží Komenského, rekonstrukce
<b>R:</b>	2001997/2	Nábřeží Komenského, rekonstrukce dodatek č.2
<b>C:</b>	01	Vícepráce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>	<b>115 358,54</b>
--------------	---------------------------	-------------------

1	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	54,98500	280,00	15 395,80
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

"nová kce vozovky ŠDa 0-32" : 54,985 54,98500

2	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	54,98500	240,00	13 196,40
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

"sanace ŠD b 0-63" : 54,985 54,98500

3	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	54,98500	389,00	21 389,17
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

4	567122113R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.14 cm	m2	54,98500	306,00	16 825,41
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

nová kce vozovky : 54,985 54,98500

5	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	109,97000	19,00	2 089,43
---	-----------	--	----	-----------	-------	----------

skutečné zaměření : 2\*54,985 109,97000

6	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,98500	365,00	20 069,53
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

7	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,98500	480,00	26 392,80
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

<b>Díl 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>-86 154,50</b>
--------------	--	-------------------

8	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	-641,50000	23,00	-14 754,50
---	-----------	--	---	------------	-------	------------

-641,5 -641,50000

9	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	-595,00000	120,00	-71 400,00
---	-----------	--	---	------------	--------	------------

<b>Díl 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>4 702,50</b>
---------------	--------------------------------	-----------------

10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	20,90000	225,00	4 702,50
----	-----------	--	---	----------	--------	----------